DONATELLA LIMONGI

85044, Lauria
3396815427
donatellalimongi@tiscali.it

Profilo professionale

PROFESSIONISTA CREATIVO CON ESPERIENZA MATURATA

NELL'AMBITO DELLA RIABILITAZIONE.

Capacita e competenze

e PADRONANZA DELLA e LAVORO D’EQUIPE

LINGUA ITALIANA

o CONOSCENZA DELLA
LINGUA INGLESE E
FRANCESE

e MOTIVAZIONE

Esperienze lavorative e professionali

Ottobre 2017 A.LA.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ. DI LAURIA LAURIA
s NEUROPSICOMOTRICISTA
Attuale
Novembre 2015 A.LA.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ. DI LAURIA LAURIA
o NEUROPSICOMOTRICISTA
Ottobre 2017
Luglio 2013 A.LA.S. CENTRO DI RIABILIZIONE SEZ. LAURIA LAURIA
. NEUROPSCOMOTRICISTA
Agosto 2014
Febbraio 2012 A.LA.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ. DI LAURIA LAURIA
- NEUROPSICOMOTRICISTA
Aprile 2012
Febbraio 2011 A.LA.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ. DI LAURIA LAURIA
= NEUROPSICOMOTRICISTA
Gennaio 2012 e Preparazione di contratti dipartimentali per I'approvazione legale.
Giugno 2005 A.LA.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ. DI LAURIA LAURIA
e NEUROPSICOMOTRICISTA
Dicembre 2010
Gennaio 2005 A.LA.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ DI LAURIA LAURIA
i PSICOMOTRICISTA

Giugno 2005



Istruzione e formazione

2010

2005

2001

2020

2020

2019

2018

2018

2017

2017

2017

2016

2016

2016

UNIVERSITA' DEGLI STUDI MAGNA GRAECIA CATANZARO
TERAPIA DELLA NEURO EPSICOMOTRICITA' DELL'ETA' EVO

Scuola Superiore Professionale di Formazione in Ps LAURIA
PSICOMOTRICITA'
ISTITUTO PROFESSIONALE LAURIA

DIPLOMA : TECNICO DELLA GESIONE AZIENDALE - IND.
INFORMATCA

ITALIAN MEDICAL RESEARCH S.R.L.
AUTOREGOLAZIONE, FUNZIONI ESECUTIVE E SVILUPPO LIN:
CORSO ECM

ISTITUTO SUPERIORE DI SANITA
EMERGENZA SANITARIA DA NUOVO CORONAVIRUS SARS COV :
CORSO ECM

ZAHIR SR.L
CORSO RBT CORSO ABA PER OPERATORI : CORSO ECM

ZAHIR
LA VALUTAZIONE DEL COMPORTAMENTO ADATTIVO NELLE DI:
CORSO ECM

ZAHIR S.R.L.
LA VALUTAZIONE NEUROPSICOLOGICA DEL LINGUAGGIO DAL
CORSO ECM

DIAPO S.r.l
AUTISMS: CORSO ECM

ASSOCIAZIONE SOPHIS
I DISTURBI DELL'APPRENDIMENTO DSA- RIEDUCAZIONE, R:
CORSO ECM

ZAHIR S.R.L
DISLESSIA E SCUOLASTUDIAMO INSIEME AL DISLESSICO:
CORSO ECM

FORMAMENTIS S.R.L
LA COMUNICAZIONE EFFICACE IN SANITA": CORSO ECM

ZAHIR S.R.L
B.E.S. ALUNNI CON BISOGNI EDUCATIVI SPECIALIL: CORSO ECM

SP S.R.L



2015

2016

2015

2014

2012

2012

2012

2011

2011

2011

2008

2008

2008

INTRODUZIONE AL COUNSELLING SISTEMICO NELLE PROFES:
CORSO ECM

SANITANOVA S.R.L.
LA RESPONSABILIZZAZIONE DELL'OPERATORE SANITARIO N:
CORSO ECM

MOTUS ANIMI
LO SPETTRO AUTISTICO. DISTURBI E NEURODIVERSITA: R:
CORSO ECM

ZAHIR SRL
LA DIMENSIONE DEL GIOCO SIMBOLICO: CORSO ECM

ZAHIR SRL
DISGRAFIA E RIABILITAZIONE: CORSO ECM

LABORFORM
GRUPPI DI LAVORO CLINICO - ESPERENZIALI: CORSO ECM

LABORFORM
WORKSHOP SPECIALISTICO SUI DSA: CORSO ECM

LABORFORM
WORKSHOP INTRODUTTIVO SUI DSA: CORSO ECM

LABORFORM
WORKSHOP SPECIALISTICO SULLA COMUNICAZIONE: CORSO
ECM

LABORFORM
METODO GORDON E COMUNICAZIONE EFFICACE NEL LAVORO:
CORSO ECM

LABORFORM
AUTISMO LA VOCE DEL SILENZIO: CORSO ECM

LEONARDO S.R.L.
IL GIOCO NELL'INTERVENTO CON BAMBINI CEREBRALI INF:
CORSO ECM

ANUPI
I DISORDINI PRECOCI DELLO SV COMUNICATIVO E SOCIAL:
ATTESTATO PARTECIPAZIONE

CROCE ROSSA ITALIANA
CORSO BASE (BREVETTO EUROPEO PRIMO SOCCORSO): CORSO
ECM



2008 CONVEGNO
TRENTA ANNI DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA

2004 F.ILPm
PSICOMOTRICITA": CONVEGNO

2003 F.IPm
PSICOMOTRICITA' E TERRITORIO: CONVEGNO

FIRMA

bl 94% 9




