

## **DONATELLA LIMONGI**

85044, Lauria 3396815427 donatellalimongi@tiscali.it

Profilo professionale

PROFESSIONISTA CREATIVO CON ESPERIENZA MATURATA NELL'AMBITO DELLA RIABILITAZIONE.

• LAVORO D'EQUIPE

## Capacità e competenze

• PADRONANZA DELLA LINGUA ITALIANA

• CONOSCENZA DELLA LINGUA INGLESE E FRANCESE

	MOTIVAZIONE	
Esperienze lavorative e	professionali	
Ottobre 2017  Attuale	A.I.A.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ. DI LAURIA NEUROPSICOMOTRICISTA	LAURIA
Novembre 2015 — Ottobre 2017	A.I.A.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ. DI LAURIA NEUROPSICOMOTRICISTA	LAURIA
Luglio 2013 — Agosto 2014	A.I.A.S. CENTRO DI RIABILIZIONE SEZ. LAURIA NEUROPSCOMOTRICISTA	LAURIA
Febbraio 2012 — Aprile 2012	A.I.A.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ. DI LAURIA NEUROPSICOMOTRICISTA	LAURIA
Febbraio 2011	A.I.A.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ. DI LAURIA NEUROPSICOMOTRICISTA	LAURIA
Gennaio 2012	Preparazione di contratti dipartimentali per l'approvazione	one legale.
Giugno 2005 — Dicembre 2010	A.I.A.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ. DI LAURIA NEUROPSICOMOTRICISTA	LAURIA
Gennaio 2005 — Giugno 2005	A.I.A.S. CENTRO DI RIABILITAZIONE SEZ DI LAURIA PSICOMOTRICISTA	LAURIA

* *	•			
Istra	zione	e to	rmaz	ione

truzione e formazione	
2010	UNIVERSITA' DEGLI STUDI MAGNA GRAECIA CATANZARO TERAPIA DELLA NEURO EPSICOMOTRICITA' DELL'ETA' EVO
2005	Scuola Superiore Professionale di Formazione in Ps PSICOMOTRICITA'  LAURIA
2001	ISTITUTO PROFESSIONALE  DIPLOMA: TECNICO DELLA GESIONE AZIENDALE - IND. INFORMATCA
2020	ITALIAN MEDICAL RESEARCH S.R.L. AUTOREGOLAZIONE, FUNZIONI ESECUTIVE E SVILUPPO LIN: CORSO ECM
2020	ISTITUTO SUPERIORE DI SANITÀ EMERGENZA SANITARIA DA NUOVO CORONAVIRUS SARS COV : CORSO ECM
2019	ZAHIR S.R.L CORSO RBT CORSO ABA PER OPERATORI : CORSO ECM
2018	ZAHIR LA VALUTAZIONE DEL COMPORTAMENTO ADATTIVO NELLE DI: CORSO ECM
2018	ZAHIR S.R.L. LA VALUTAZIONE NEUROPSICOLOGICA DEL LINGUAGGIO DAI: CORSO ECM
2017	DIAPO S.r.l AUTISMS: CORSO ECM
2017	ASSOCIAZIONE SOPHIS I DISTURBI DELL'APPRENDIMENTO DSA- RIEDUCAZIONE, R: CORSO ECM
2017	ZAHIR S.R.L DISLESSIA E SCUOLASTUDIAMO INSIEME AL DISLESSICO: CORSO ECM
2016	FORMAMENTIS S.R.L LA COMUNICAZIONE EFFICACE IN SANITA': CORSO ECM
2016	ZAHIR S.R.L B.E.S. ALUNNI CON BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI: CORSO ECM
2016	SP S.R.L

INTRODUZIONE AL COUNSELLING SISTEMICO NELLE PROFES:
CORSO ECM

2015	SANITANOVA S.R.L. LA RESPONSABILIZZAZIONE DELL'OPERATORE SANITARIO N: CORSO ECM
2016	MOTUS ANIMI LO SPETTRO AUTISTICO. DISTURBI E NEURODIVERSITÀ: R: CORSO ECM
2015	ZAHIR SRL LA DIMENSIONE DEL GIOCO SIMBOLICO: CORSO ECM
2014	ZAHIR SRL DISGRAFIA E RIABILITAZIONE: CORSO ECM
2012	LABORFORM GRUPPI DI LAVORO CLINICO - ESPERENZIALI: CORSO ECM
2012	LABORFORM WORKSHOP SPECIALISTICO SUI DSA: CORSO ECM
2012	LABORFORM WORKSHOP INTRODUTTIVO SUI DSA: CORSO ECM
2011	LABORFORM WORKSHOP SPECIALISTICO SULLA COMUNICAZIONE: CORSO ECM
2011	LABORFORM METODO GORDON E COMUNICAZIONE EFFICACE NEL LAVORO: CORSO ECM
2011	LABORFORM AUTISMO LA VOCE DEL SILENZIO: CORSO ECM
2008	LEONARDO S.R.L. IL GIOCO NELL'INTERVENTO CON BAMBINI CEREBRALI INF: CORSO ECM
2008	ANUPI I DISORDINI PRECOCI DELLO SV COMUNICATIVO E SOCIAL: ATTESTATO PARTECIPAZIONE
2008	CROCE ROSSA ITALIANA CORSO BASE (BREVETTO EUROPEO PRIMO SOCCORSO): CORSO ECM

2008	CONVEGNO TRENTA ANNI DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA
2004	F.I.Pm PSICOMOTRICITA': CONVEGNO
2003	F.I.Pm PSICOMOTRICITA' E TERRITORIO: CONVEGNO

Seus fella Invoeg of